
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000829 Estado da Bahia - terça-feira, 27 de outubro de 2020 Ano 5

Contrato

 
 
 

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n. Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

 

Extrato de Termo de Contrato nº 252/2020 

 

Extrato de Termo de Contrato nº 252/2020. Processo Administrativo nº 

324/2020. Contratante a Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves, 

CNPJ: 13.071.253/0001-06: Contratada a Empresa: IMPACTO BRITAGEM E 

PRÉ MOLDADOS LTDA, CNPJ: 16.359.622/0001-40. OBJETO: Fornecimento 

de Pó de Pedra, destinado a atender a demanda da Secretaria de obras do 

Município de Presidente Tancredo Neves Bahia. VALOR: R$ 38.000,00 (Trinta 

e Oito Mil Reais) VIGÊNCIA: Até 31/12/2020, contando da data de assinatura. 

Presidente Tancredo Neves, 21 de Outubro de 2020. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F65C278F0E3EA0D0A6C3891394C35152


		2020-10-27T11:05:59-0300




